[bookmark: _Hlk90243264]                                             ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

	от 28 декабря 2022 года
	№ 12

«О прекращений полномочий председателя комиссии Общественной палаты Гатчинского муниципального района Жиганова Н. В.»

   Руководствуясь п. 2, ст.12 Положения об Общественной палате Гатчинского муниципального района, утвержденного решением совета депутатов Гатчинского муниципального района от 27 февраля 2015 года  № 42 «Об утверждении Положения об Общественной палате Гатчинского муниципального района» (в редакции от 25.06.2021 №141 утв. Решением совета депутатов ГМР), Регламентом Общественной палаты Гатчинского муниципального района,

Общественная палата Гатчинского муниципального района
Р Е Ш И ЛА:

1. [bookmark: _Hlk36752360]На основании заявления Жиганова Н. В., освободить от занимаемой должности председателя комиссии по общественному контролю, вопросам общественной безопасности, противодействию коррупции, законодательству и регламенту, взаимодействию с правоохранительными органами и СМИ.
2. Избрать председателем комиссии по общественному контролю, вопросам общественной безопасности, противодействию коррупции, законодательству и регламенту, взаимодействию с правоохранительными органами и СМИ, Шестак Юлию Олеговну.
3. Избрать заместителем председателя комиссии по общественному контролю, вопросам общественной безопасности, противодействию коррупции, законодательству и регламенту, взаимодействию с правоохранительными органами и СМИ, Жиганова Николая Васильевича.

Председатель Общественной палаты
Гатчинского муниципального района                                            Е. Ю. Вахрина